Serv. Determinazioni Dirigenziali

ij?;;a: é@& IT RQ%

il___ 08 02- 2008 _

H Resp. del sen izio

\ dstrutfire Amzz’ni itrativo
A Scri
@Q/\p

N

CITTA DI RAGUSA
ORIGINALE
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione spesa

Indata ()4 FEH2008 per una manifestazione carnevalesca a favore del
Centro Diurno per Anziani “ di Marina proposta
N. (‘% Z dal Consiglio Circoscrizionale Marina di Ragusa
/

con delibera n. 02 del 23-01-2008.

N. {2  Settore 1°

Data 28. 01.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008\res. CAP. 102022 IMP. (| Yo Qk?“‘d (20

FUNZ. 01 SERYV. 01 INTERY. 03

IL RA?ﬂﬁERE

L’anno duemilaotto, il giorno ventotto del mese di gennaio
nell’ufficio del settore 1° il Dirigente Dott. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso che [|'Amministrazione Comunale, al fine di consentire ai Consigli
Circoscrizionali di programmare attivita ed interventi, seppure di modeste dimensioni a favore
del quartiere, ha ritenuto di allocare in un apposito capitolo del bilancio una somma alla quale
attingere;

Vista la nota prot. 02 del 15.01.2008 con la quale il Presidente del “ Centro Diurno per
Anziani “ Dott. Giorgio Camillieri, chiede ,la compartecipazione del consiglio circoscrizionale
per la realizzazione di una serata carevalesca per giorno 05.01.2008 presso l'auditorium
comunale di via B. Brinn. 52 ;

Considerato che il Consiglio Circoscrizionale di Marina di Ragusa con delibera n. 02
del 23.01.2008 indica al Dirigente responsabile di impegnare la spesa di Euro 160,00 per
l'acquisto di dolci tipici del carnevale ( 12 Kg. di chiacchiere) e di n. 8 bottiglie di prosecco;

Vista |a richiesta preventivo per 12 Kg. di chiacchiere e n. 8 bottiglie di prosecco prot.
n. 05 del 16.01.2008 inviata al: Panificio S. Giuseppe, Caffe Al Pariy, My Mirron snc,Caffe
delle Rose ;

Visti i preventivi di spesa pervenuti dal Panificio S. Giuseppe prot. n. 09 del
17.01.2008 di Euro 160,00 lva compresa, dal Caffe delle Rose prot. n. 08 del 17.01.2008 di
Euro 230,00 Iva inclusa, dal Bar My Mirron snc prot. n. 07 del 17.01.2008 di Euro 220,00 Iva
compresa, dal Caffe al Pariy prot. n. 06 del 17.01.2008 di Euro 200,00 Iva compresa;

Ritenuta piu confacente l'offerta presentata dal Panificio S. Giuseppe;

Ritenuto di provvedere in merito alla proposta avanzata dal Consiglio Circoscrizionale
Marina di Ragusa;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degqli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competent/ ai sensi dell'art. 65, comma 2, del
medesimo regolamento ;

DETERMINA

o Autorizzare e liquidare la spesa di Euro 160,00 IVA compresa per la fornitura di Kg. 12 di
chiacchiere e n. 8 bottiglie di prosecco al Panificio S. Giuseppe per far trascorre ai soci
del centro diurno per anziani una serata di allegria giorno 05.02.2008 ;

e Dare atto che la spesa di euro 160,00 € compreso nellimporto impegnato con
determinazione dmgenz/ale n. 1743 del 26.07.2007 bil. 2008Vres.- Cap. 1020\02, funz. 01,
ser. 01, inter. 03 ( imp. L(A}g ......... s liquid... 2044 ¢.......)

o Dare atto che alla fornitura si fara fronte con i cri eri mutuati dal vigente regolamento di
economato e che alla liquidazione della spesa si provvedera a presentazione della fattura
vistata per l'effettiva fornitura.

\"%
parte integrante ' ;;{;,@% zs”i&

&

IL DIRIGENFE DEL SETTORE 1°
( Dott. Frqncgsco Lumiera )



Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori:

IL DIRIGENTE }

g
Per presa visione:
1l Direttore Generale :

Risu& i

EL SETTORE 1°
( Dott. Francesco Lumiera )

I Sis




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa %\\‘0 ]! D@

l,r” -
[ [ A
IL RESPONSABILE ;4,’1 'RAGIONERIA

\||/

| &d{f
ARGt t ""

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 2 FEB ?BUB

11, MESSO COMUNALE

(Taglickr 0 Sarmin]
Il sottoscritto Messo comunale attesta il ¢gfnpimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 3§ 2 FEB. 2008 al__ 18 FEB 2008
119 FEB. 2008
Ragusa

IL MESSO CQMUNALE

/




D o UFF. DECEMTRAMENTO HOTEL ¢ 8932676824

-4

Bl Feb., 2088 11:44

Al Presidente circoscrizionale di Marina di Ragusa

_ Sig. Laporta Angelo
T e Tl gorot * ‘

1o sottoscritto Camitlieri Giorgio, presidente del centro diurno per anziani di Marina di
Ragusa, con la presente chiedo alla S.V. un contributo per la realizzazione di una serata di
aggregazione carnevalesca che si terra giorno 05/02/2008 presso I'auditorium comunale di via B.
Brinn. 52.

Si richiede un contributo per 'acquisto di Kg iQdi chiacchiere e 1.4 bottiglic di Prosecco.

Certo di un riscontro positiveo, porgo distinti saluti.

Marina di Ragusa, 15/01/2008

ﬂxﬁ%%@: e ZZ‘C“\ ,

Pl



CAFFE’ DELLE ROSE Al Consiglio di Circoscrizione di
ML di Lissandrello Emanuele & C. s.n.c.
Baza Duca degli Abruzzi, 25026 - Tel. 0932 239102
97010 Marine di Ragusa

Cod. Fisc, e Part, IVA: 00962470886 CITTA' DI RAGUSA Marina di Ragusa
P, w78 ) 101~ %08 ‘

2 8 GEN 2009

PROT. N".zéﬁ_..._f
CAT....LCLAS L F

In riferimento alla Vostra richiesta di preventivo per fornitura
prodotti, per I’iniziativa carnevalesca del 05/02/2008 organizzata dalla
Circoscrizione di Marina di Ragusa a favore del Centro Diurno per
Anziani di Marina di Ragusa,che si terra presso I’auditorium comunale di
via B. Brin n. 52, si comunica preventivo, comprensivo di Iva, di quanto
richiesto:

o Kg 12 di chiacchiere Euro A &0 U2

H @QEum % 0. ¢

e IN° 8 bottiglie di Prosecco C&;\

Totale Euro @ %

H

CAF%E%&%RG

ML di Lissandrello Emanyele & C. 5, ne. ™
Pzza Duca degli Abruzzi, 25126 - Tel. 0932 239102
97010 Marina di Ragusa
Cod. Fisc. e Part, [VA: (0962470884

0 . ii( ffjr
})j stinti salyt

Marina di Ragusa, 16/01/2008



MY MIRROR s.ne.
di Amorelli 6. & Chiarand& F.
Piazza Duca degli Abruzzi, 20

97010 MARINA DI RAGUSA
C.F. e PIVA: 01283430880

o N % W e-ol-

Al Consiglio di Circoscrizione di

s

Marina di Ragusa

CITTA’ DI RAGUSA

28 GEN 209%
PROT.NeL 656

CAT..oe e CLAS S

In riferimento alla Vostra richiesta di preventivo per fornitura
prodotti, per I'iniziativa carnevalesca del 05/02/2008 organizzata dalla
Circoscrizione di Marina di Ragusa a favore del Centro Diurno per
Anziani di Marina di Ragusa,che si terrd presso ’auditorium comunale di
via B. Brin n. 52, si comunica preventivo, comprensivo di Iva, di quanto

richiesto:

e Kg 12 di chiacchiere

j
e N8 bottiglie di Prosecco ffzwww /

P - .
S ; S P

Totale Euro

Distinti saluti

Marina di Ragusa, 16/01/2008

/N
MY MIRROR s.n.c. 0880EVESTL0 VAId @ 4D
di Amorelli 6. & 4C iaranda F. VSNOVY 1A YNIMYIN 01046

Piazza Duea
97010 M /
CF. e PJV

i, 20 02 '1zzniqy 1j6ep eong ezzeiy
'd RPUDJDIYY) % "9 1jjadowy 1p

3430880 US YOUYIW AW



Al Consiglio di Circoscrizione di

‘Raguse P Marina di Ragusa

o de v‘”fi’*?‘ ”f‘ CITTA’ D' RAGUSA
Puv. vt 6 gl (£- - 200% 2 8 GEN 2008
PROT rzi...ﬁ.l.
CAT.

In riferimento alla Vostra richiesta di preventivo per fornitura
prodotti, per ’iniziativa carnevalesca del 05/02/2008 organizzata dalla
Circoscrizione di Marina di Ragusa a favore del Centro Diurno per
Anziani di Marina di Ragusa,che si terra presso I’auditorium comunale di
via B. Brin n. 52, si comunica preventivo, comprensivo di Iva, di quanto

richiesto:
M : : /”? g ' 7 DA
o Kg 12 di chiacchiere Euro 7/ O, U C
¢ N° 8 bottiglie di Prosecco Euro <

MRoseceo FRATTINA

Totale Euro

Marina di Ragusa, 16/01/2008 A




Parte integranis ¢ sostanziale
Aeiss Jeirianialny ﬂu’""ﬂﬁ? 8‘8 4

N (LZ,#___________’_‘,J
Al Consiglio di Circoscrizione di
o A4 &s& re-0-pa e L Marina di Ragusa
CITTA’ DI RAGUSA

28 GFN 7[]08

In riferimento alla Vostra richiesta di preventivo per fornitura
prodotti, per I’iniziativa carnevalesca del 05/02/2008 organizzata dalla
Circoscrizione di Marina di Ragusa a favore del Centro Diurno per
Anziani di Marina di Ragusa, che si terra presso I’auditorium comunale di
via B. Brin n. 52, si comunica preventivo, comprensivo di Iva, di quanto
richiesto:

e Kg 12 di chiacchiere Euro Jx(’((‘(l 80
o NP° 8 bottiglie di Prosecco Euro
“PRNo ATloRE LOMM 4€.00

Totale Euro /{ é' O, @O

Marina di Ragusa, 16/01/2008




